
v r

PŘÍLOHA č . 8
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Novostavba mateřské školy, Brno Soběšice" (ORG5450)
ÚSEK: SO 01-4b Slaboproud

Změnový list ě.

21

OZNÁMENÍ ZMĚNY
Popis: Úprava EZS

PŘÍKAZ Č.: 15

KOMU:____
ODESLÁNO:

__ PS BRNO, s.r.o.
POŠTOU:

___ OD: ___Ol MMB DATUM:___
-KURÝR-------TAK-------OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize EZS doplněním vnitřních ěidel a ústředny pro napojení na
městskou polici
DOTČENÉ MÍSTO: místnosti v l.NP a 2.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Ing.
arch. Romanem Galem: Technická zpráva, číslo výkresu D. 1.4.4.03 - EZS - Půdorys l.NP -
změna a číslo výkresu D. 1.4.4.04 - EZS - Půdorys 2.NP - změna
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
Položkový rozpočet „ZL 21 vícepráce44, „ZL 21 méněpráce“, „ZL 21 rozdílový44
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY:
Na základě pokynu objednatele bude doplněna EZS. Jedná se o následující změny:
• Nově bude objekt připojen na PCO městské policie - v rozvodně nad rozvaděčem RACK

SLP bude umístěna ústředna PCO
• bude zrušena původní navrhovaná plášťová ochrana - tichý poplach
• budou instalována čidla pohybu PIR s detektorem tříštění skla
• v zahradním skladu bude doplněn bezdrátový magnetický kontakt
• před vstupem do m.č. 1.14 bude venku umístěno venkovní čidlo pohybu
• pro bezdrátový magnetický kontakt bude zařazen do obvodu EZS radiový sběmicový

modul - byl pozměněn typ ústředny pro osazení radiového sběmicového modulu

NAVRHL: DATUM:

PŘÍKAZ VYDAL: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM, Ol Magistrát města Brna,

SPRÁVCE STAVBY:



t v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Novostavba mateřské školy, Brno Soběšice" (ORG5450)
ÚSEK: SO 01-4b Slaboproud

Změnový list ě.
21

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Úprava EZS

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 0
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 15

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: PS BRNO, s.r.o.
----- KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ-:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize EZS doplněním vnitřních čidel a ústředny pro napojení na
městskou polici
DOTČENÉ MÍSTO: místnosti v 1 .NP a 2.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Ing.
arch. Romanem Galem: Technická zpráva, číslo výkresu D. 1.4.4.03 - EZS - Půdorys l.NP -
změna a číslo výkresu D. 1.4.4.04 - EZS - Půdorys 2.NP - změna
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
Položkový rozpočet „ZL 21 vícepráce“, „ZL 21 méněpráce“, „ZL 21 rozdílový44
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
82 210,72 Kč

-10 676,00 Kč
71 534,72 Kč

DPH Cena s DPH
99 474,97 Kč
-12 917,96 Kč
86 557,01 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

17 264,25 Kč
-2 241,96 Kč
15 022,29 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENÍ:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVE
BKOM,

^SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



Položkový rozpočet stavby

200741 ZL Novostavba MŠ Brno SoběšiceStavba: 21
ZL21_méněpr ZL21 Méněpráce - Úprava EZSáce

IČO: 44992784

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1
602 00 Brno

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

PS BRNO, s.r.o.Zhotovitel:

Vídeňská 153/119b
Brno61900

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

0,00HSV

0,00PSV

-10 676,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-10 676,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

-10 676,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

-2 241,96 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-12 917,96 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPHČíslo DPH celkemNázev Cena celkem %

Objekt mateřské školy-způsobilé 
uznatelné náklady

0,00 -10 676,00 -2 241,96 -12 917,96SO01

Slaboproud 0,00 -10 676,00 -2 241,96SO 01-4b -12 917,96

Celkem za stavbu 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Rekapitulace dílů

Číslo Typ dílu CelkemNázev %

EZS MON -10 676,0009 100

Cena celkem -10 676,00 100

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

200741_ZL21 ZL21_Novostavba MŠ SoběšiceS:

O: SO01 ZL21 Méněpráce - Objekt mateřské školy-způsobilé uznatelné náklady

R: SO 01-4b ZL21 Méněpráce - Slaboproud - úprava EZS

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 09 EZS -10 676,00

31 2209-008 Montáž hlásiče ks -8,00000 245,00 -1 960,00
32 2209-009 Hlásič sběrnicový požární optický ks -8,00000 751,50 -6 012,00
33 2209-010 Siréna vnitřní sběrnicová ks -1,00000 664,00 -664,00
34 2209-011 Siréna venkovní se signalizací ks -1,00000 2 040,00 -2 040,00

Celkem -10 676,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

200741 ZL Novostavba MŠ Brno SoběšiceStavba: 21
ZL21_víceprá ZL21 Vícepráce - Úprava EZSce

IČO: 44992784

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1
602 00 Brno

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

PS BRNO, s.r.o.

Vídeňská 153/119b
61900

Zhotovitel:

Brno
Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

0,00PSV

82 210,72MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

82 210,72Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZK15 %Snížená DPH

82 210,72 CZK21 %Základ pro základní DPH

17 264,25 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

99 474,97 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

Objekt mateřské školy-zpúsobilé
uznatelné náklady

SO01 0,00 82 210,72 17 264,25 99 474,97

SlaboproudSO 01-4b 0,00 82 210,72 17 264,25 99 474,97

Celkem za stavbu 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

EZS09 MON 82 210,72 100

Cena celkem 82 210,72 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

200741 ZL21 ZL21 Novostavba MŠ SoběšiceS:

O: SO01 ZL21 Vícepráce - Objekt mateřské školy-způsobilé uznatelné náklady

ZL21 Vícepráce - Slaboproud - úprava EZSR: SO 01-4b

P.čjČíslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 09 EZS 82 210,72

31 2209-008 Montáž hlásiče 
sběrnicový PIR: 13 ks 
Bezdrátový venkovní detektor pohybu: 1 ks 
magnetický kontakt: 1 ks

ks 15,00000

13,00

245,00 3 675,00

1,00

1,00

35 2209-012 Montáž rozvodné krabice 
dle SoD: 10 ks 
dle revize EZS: 23 ks 
navýšení: 13 ks

ks 13,00000

-10,00
23,00
13,00

54,00 702,00

36 2209-013 Rozvodná krabice s tamper kontaktem pro PZS

dle SoD: 10 ks

dle revize EZS: 23 ks

navýšení: 13 ks

ks 13,00000

-10,00
23,00
13,00

141,00 1 833,00

39 2209-016 Kabel JY(St)Y 4x2x0,8 (pro sběrnici)

dle SoD: 471,00 m
dle revize EZS: 500,00 m

29,00000

-471,00
500,00
29,00

32,10 930,90m

navýšení: 29,00 m
Ústředna JA-101KR-LAN3G; ústředna s 3G / LAN / 
rádiem, včetně skříně a záložního akumlátoru s 
posilovacím systémovým napájecím zdrojem napětí 
včetně dodávky a montáže

V48 2209-004 kpl 1,00000 13 541,25 13 541,25

V49 2209-017 Nevyčíslitelné práce, drobný spotřební materiál, úprava 
SDK podhledů

kpl 1,00000 8 360,00 8 360,00

V50 2209-019 JA-120PB sběrnicový PIR + rozbití skla ks 13,00000 1 380,00 17 940,00
V59 2209-020 JA-159P Bezdrátový venkovní detektor pohybu ks 1,00000 6 421,60 6 421,60

V51 2209-021 Magnetický kontakt JA-151M* bezdrátový magnet mini - ks 1,00000 1 132,75 1 132,75
bílv

V52 2209-023 Montáž FTP CAT5e kabelu do trubky 5,00000 9,20 46,00m

V53 2209-024 FTP CAT5e kabel pro EZS 5,00000 8,05 40,25m

V54 2209-025 Trubka instalační ohebná pod omítkou, v podlaze 20 mm, 
včetně vysekání a zapravení drážky

25,00000 28,75 718,75m

V55 2209-026 Propojení PCO s EZS ks 1,00000 5 750,00 5 750,00

Úprava přívodu 230V pro PCOV56 2209-027 ks 1,00000 1 725,00 1 725,00
V57 2209-028 Rozbočovač sběrnice v krabici ks 862,503,00000 2 587,50
V58 2209-029 Radiový modul ks 2,00000 3 507,50 7 015,00

V28 Přirážky dle SoD: 5% režie správní, 5% režie výrobní, 5% 
zisk__________________________________

% 15,00000 65 278,10 9 791,72

pol. V48-V58 dle SoD, článku V.3. konzultace se 3 dodavateli: 
BRYKA s.r.o.

TIPA Telekom plus a.s.

ENGIE Services a.s.

65 278,10 
74 279,60 
79 957,40

Celkem 82 210,72

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

200741 ZL Novostavba MŠ Brno SoběšiceStavba: 21
ZL21_rozdíl ZL21 Rozdílový - Úprava EZS

IČO: 44992784

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1
602 00 Brno

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

PS BRNO, s.r.o.

Vídeňská 153/119b
61900

Zhotovitel:

Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

0,00HSV

0,00PSV

71 534,72MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

71 534,72Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

71 534,72 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

15 022,29 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

86 557,01 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro základní 
DPH

Základ pro 
sníženou DPHČíslo DPH celkem Cena celkem %Název

Objekt mateřské školy-způsobilé
uznatelné náklady

0,00 71 534,72 15 022,29 86 557,01SO01

Slaboproud 71 534,72 15 022,29 86 557,010,00SO 01-4b

Celkem za stavbu 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Rekapitulace dílů

Typ dílu Celkem %Číslo Název

EZS MON 71 534,72 10009

100Cena celkem 71 534,72

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

200741 ZL21 ZL21 Novostavba MŠ SoběšiceS:

O: SO01 ZL21 Rozdílový - Objekt mateřské školy-způsobilé uznatelné náklady

R: SO 01-4b ZL21 Rozdílový - Slaboproud - úprava EZS

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 09 EZS 71 534,72

31 2209-008 Montáž hlásiče ks -8,00000 245,00 -1 960,00

31 2209-008 Montáž hlásiče ks 15,00000

13,00
245,00 3 675,00

sběrnicový PIR: 13 ks

Bezdrátový venkovní detektor pohybu: 1 ks

magnetický kontakt: 1 ks

1,00

1,00
32 2209-009 Hlásič sběrnicový požární optický ks -8,00000 751,50 -6 012,00
33 2209-010 Siréna vnitřní sběrnicová ks -1,00000 664,00 -664,00
34 2209-011 Siréna venkovní se signalizací ks -1,00000 2 040,00 -2 040,00
35 2209-012 Montáž rozvodné krabice 

dle SoD: 10 ks 
dle revize EZS: 23 ks 
navýšení: 13 ks

ks 13,00000

-10,00
23,00

13,00

54,00 702,00

36 2209-013 Rozvodná krabice s tam per kontaktem pro PZS

dle SoD: 10 ks

ks 13,00000
-10,00
23,00

13,00

141,00 1 833,00

dle revize EZS: 23 ks 
navýšení: 13 ks

39 2209-016 Kabel JY(St)Y 4x2x0,8 (pro sběrnici)

dle SoD: 471,00 m
dle revize EZS: 500,00 m

29,00000
-471,00

500,00
29,00

32,10 930,90m

navýšení: 29,00 m
Ústředna JA-101KR-LAN3G; ústředna s 3G / LAN / 
rádiem, včetně skříně a záložního akumlátoru s 
posilovacím systémovým napájecím zdrojem napětí 
včetně dodávky a montáže

V48 2209-004 kpl 1,00000 13 541,25 13 541,25

V49 2209-017 Nevyčíslitelné práce, drobný spotřební materiál, úprava 
SDK podhledů

kpl 8 360,001,00000 8 360,00

V50 2209-019 JA-120PB sběrnicový PIR + rozbití skla ks 1 380,0013,00000 17 940,00

V59 2209-020 JA-159P Bezdrátový venkovní detektor pohybu ks 1,00000 6 421,60 6 421,60
V51 2209-021 Magnetický kontakt JA-151M* bezdrátový magnet mini - ks 1,00000 1 132,75 1 132,75

bílv
V52 2209-023 Montáž FTP CAT5e kabelu do trubky 9,205,00000 46,00m

V53 2209-024 FTP CAT5e kabel pro EZS 5,00000 8,05 40,25m

V54 2209-025 Trubka instalační ohebná pod omítkou, v podlaze 20 mm, 
včetně vysekání a zapravení drážky

25,00000 28,75 718,75m

V55 2209-026 Propojení PCO s EZS ks 1,00000 5 750,00 5 750,00

Úprava přívodu 230V pro PCOV56 2209-027 ks 1,00000 1 725,00 1 725,00
V57 2209-028 Rozbočovač sběrnice v krabici ks 3,00000: 862,50 2 587,50
V58 2209-029 Radiový modul ks 2,00000 3 507,50 7 015,00
V28 Přirážky dle SoD: 5% režie správní, 5% režie výrobní, 5% 

zisk_______________________________________________
% 15,00000 65 278,10 9 791,72

pol. V48-A/58 dle SoD, článku V.3. konzultace se 3 dodavateli: 
BRYKA s.r.o. 65 278,10 

74 279,60 
79 957,40

TIPA Telekom plus a.s. 
ENGIE Services a.s.

Celkem 71 534,72

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



V r

PŘÍLOHA č . 8
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Novostavba mateřské školy, Brno Soběšice" (ORG5450)
ÚSEK: SO 01-3 Ústřední vytápění

Změnový list ě.
22

OZNÁMENÍ ZMĚNY
Popis: Změna odkouření

PŘÍKAZ Č.: 16

KOMU:____
ODESLÁNO:

__PS BRNO, s.r.o.____ OD: ___Ol MMB DATUM:___
POŠTOU:-------KURÝR:-------FAX;------ OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna odkouření plynových kotlů
DOTČENÉ MÍSTO: místnost č. 1.29 - Technické zázemí a západní fasáda
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná Ing.
arch. Romanem Galem, číslo výkresu D. 1.1.2.03 Půdorys l.NP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
Položkový rozpočet „ZL 22 méněpráce, ZL 22 vícepráce, ZL 22 rozdílový44
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY:
Na základě požadavku objednatele (zápis KD č.25, bod 59) bude vodorovná část odkouření
kotlů doplněna o svislou část komínu, přisazenou k fasádě a vyústěnou až nad atiku. Dílo se
rozšiřuje o dodávku a montáž třísložkového nerezového komínu 190/130 s vnitřní minerální
izolací, který bude kotvený na fasádu objektu mateřské školy.

NAVRHL: DATUM:

PŘÍKAZ VYDAL: DATUM:

STAVEBNÍDOZOFĚ
BKOM,

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



m v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Novostavba mateřské školy, Brno Soběšice" (ORG5450)
ÚSEK: SO 01-3 Ústřední vytápění

Změnový list ě.
22

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Změna odkouření

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 0
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 16

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: PS BRNO, s.r.o.
-----KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:TAX-

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna odkouření plynových kotlů
DOTČENÉ MÍSTO: místnost č. 1.29 - Technické zázemí a západní fasáda
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná Ing.
arch. Romanem Galem, číslo výkresu D. 1.1.2.03 Půdorys l.NP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
Položkový rozpočet „ZL 22 méněpráce, ZL 22 vícepráce, ZL 22 rozdílový44
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
97 351,50 Kč

-35 873,54 Kč
61 477,96 Kč

Cena s DPH
117 795,31 Kč
-43 406,98 Kč
74 388,33 Kč

DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

20 443,81 Kč
-7 533,44 Kč
12 910,37 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENÍ:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZO:
BKOM,

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

/

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

200741 ZL Novostavba MŠ Brno SoběšiceStavba: 22
ZL22_méněpr
áce

ZL22 Méněpráce - Změna odkouření

IČO: 44992784

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1
602 00 Brno

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

PS BRNO, s.r.o.

Vídeňská 153/119b
61900

Zhotovitel:

Brno
Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

-35 873,54PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-35 873,54Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-35 873,54 CZK21 %Základ pro základní DPH

-7 533,44 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-43 406,98 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPHČíslo Název DPH celkem Cena celkem %

Objekt mateřské školy-způsobilé 
uznatelné náklady

0,00SO01 -35 873,54 -7 533,44 -43 406,98 100

Ústřední vytápění 0,00 -35 873,54 -7 533,44 -43 406,98SO 01-3 100

Celkem za stavbu 0,00 -35 873,54 -7 533,44 -43 406,98 100

Rekapitulace dílů

Číslo Typ díluNázev Celkem %

Odkouření PSV731-1 -35 873,54 100

Cena celkem -35 873,54 100

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

200741 ZL22 ZL22 Novostavba MŠ SoběšiceS:

O: SO01 ZL22 Méněpráce - Objekt mateřské školy-způsobilé uznatelné náklady

ZL22 Méněpráce - Ústřední vytápění - změna odkouřeníR: SO 01-3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 731-1 Odkouření -35 873,54

34 731412211R00 Odkouř. koax.svislé 80/125 PP dl.1,5m vč.stř.nást. sada -2,00000 2 675,00 -5 350,00
35 Průchodka střeš.pro vodorovnou střechu, kond.kotle731412273R00 kus -2,00000 852,00 -1 704,00
36 731412553R00 Kus prodlužovací odkouření 80 mm PP dl. 2,0 m kus -11,00000 342,00 -3 762,00
37 731412563R00 Koleno 87° 80 mm PP kus -8,00000 139,50 -1 116,00
38 731412569R00 Otvor revizní 80 mm, pro kondenzační kotle kus -2,00000 293,50 -587,00
39 731412243R80 Adaptér spalinový 80/125 na 2x DN80, mm PP kus -2,00000 653,00 -1 306,00
40 73199 Montáž odkouření, vč. stavebních přípomocí kpl. -1,00000 20 730,00 -20 730,00
41 998731202R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m % -1 359,31820 0,97 -1 318,54

Celkem -35 873,54

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

200741 ZL Novostavba MŠ Brno SoběšiceStavba: 22
ZL22_víceprá ZL22 Vícepráce - Změna odkouření
ce

IČO: 44992784

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1
602 00 Brno

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

PS BRNO, s.r.o.

Vídeňská 153/119b
61900

Zhotovitel:

Brno
Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
5 409,00HSV

91 942,50PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

97 351,50Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

97 351,50 CZK21 %Základ pro základní DPH

20 443,81 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

117 795,31 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro základní 
DPH

Základ pro 
sníženou DPH

Číslo Název DPH celkem Cena celkem %

Objekt mateřské školy-způsobilé
uznatelné náklady

SO01 0,00 97 351,50 20 443,82 117 795,32 100

Ústřední vytápěníSO 01-3 0,00 97 351,50 20 443,82 117 795,32 100

Celkem za stavbu 0,00 97 351,50 20 443,82 117 795,32 100

Rekapitulace dílů

Číslo Typ díluNázev Celkem %

Ostatní konstrukce, bourání9 HSV 3 717,00 4

Lešení a stavební výtahy94 HSV 1 692,00 2

Odkouření731-1 PSV 91 942,50 94

Cena celkem 97351,50 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

200741 ZL22 ZL22_Novostavba MŠ SoběšiceS:

ZL22 Vícepráce - Objekt mateřské školy-způsobilé uznatelné nákladyO: SO01

ZL22 Vícepráce - Ústřední vytápění - změna odkouřeníR: SO 01-3

P.č. Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 3 717,00

297,00 594,00V60 971033441R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC kus 2,00000

1,00000

1,00000
prostup pro komín 
prostup pro přívod vzduchu

543,00 1 086,00V61 310237241RT1 Zazdívka otvorů pl.0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s 
použitím suché maltové směsi_________________

kus 2,00000

1,00000
1,00000

zapravení prostupu po provlečení komína 
zapravení prostupu pro přívod vzduchu

339,50 2 037,002 900 RT1 HZS - stavební přípomoci Práce v tarifní třídě 4 h 6,00000

6,00000dodatečné zapravení zateplené fasády po kotvení komínu

1 692,00Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
810,00131 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 18,00000 45,00

m2 18,00000 24,00 432,00132 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041

25,00 450,00133 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 18,00000

Díl: 731-1 Odkouření 91 942,50
kpl 1,00000 79 950,00 79 950,00V62 D+M Třísložkový nerezový komín 190/130 s vnitřní 

minerální izolací kotvený na fasádu objektu včetně 
montáže a všech nutných dílů a prací pro kompletní
nrnwpHpní wřptnp \/\/gta\/pní rpwÍ7ní 7nráww

dle SoD, článku V.3. konzultace se 3 výrobci: 
BRAINS s.r.o. 79 950,00 

85 392,25 
81 375,00

MT-mont, s.r.o. 
TEPS Plus, s.r.o.

Přirážky dle SoD: 5% režie správní, 5% režie výrobní, 5% 
zisk_______________________________________________

% 15,00000 79 950,00 11 992,50V28

97 351,50Celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

200741 ZL Novostavba MŠ Brno SoběšiceStavba: 22
ZL22_rozdíl ZL22 Rozdílový - Změna odkouření

IČO: 44992784

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1
602 00 Brno

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

PS BRNO, s.r.o.Zhotovitel:

Vídeňská 153/119b
Brno61900

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
5 409,00HSV

56 068,96PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

61 477,96Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

61 477,96 CZK21 %Základ pro základní DPH

12 910,37 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

74 388,33 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPHČíslo DPH celkem %Název Cena celkem

Objekt mateřské školy-způsobilé 
uznatelné náklady 61 477,96SO01 0,00 12 910,37 74 388,33 100

Ústřední vytápění 0,00 61 477,96 12 910,37 74 388,33 100SO 01-3

Celkem za stavbu 0,00 61 477,96 12 910,37 74 388,33 100

Rekapitulace dílů

Číslo Typ díluNázev Celkem %

Ostatní konstrukce, bourání HSV 3 717,00 69

Lešení a stavební výtahy HSV 1 692,00 394

Odkouření PSV 56 068,96 91731-1

Cena celkem 61 477,96 100

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

200741 ZL22 ZL22_Novostavba MŠ SoběšiceS:

ZL22 Rozdílový - Objekt mateřské školy-způsobilé uznatelné nákladyO: SO01

ZL22 Rozdílový - Ústřední vytápění - změna odkouřeníSO 01-3R:

P.č. Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství
Ostatní konstrukce, bourání 3 717,00Díl: 9

297,00 594,00Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC kus 2,00000V60 971033441R00

1,00000 
1,00000

prostup pro komín 
prostup pro přívod vzduchu

543,00 1 086,00Zazdívka otvorů pl.0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s 
použitím suché maltové směsi_________________

kus 2,00000V61 310237241RT1

1,00000

1,00000

zapravení prostupu po provlečení komína

zapravení prostupu pro přívod vzduchu

339,50 2 037,00HZS - stavební přípomoci Práce v tarifní třídě 4 h 6,000002 900 RT1

dodatečné zapravení zateplené fasády po kotvení komínu 6,00000

1 692,00Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
45,00 810,00Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m, H 10 m m2 18,00000131 941941041R00

m2 18,00000 24,00 432,00941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041132

25,00 450,00Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 18,00000133 941941841R00

56 068,96Díl: 731-1 Odkouření
-2,00000 2 675,00 -5 350,00Odkouř. koax.svislé 80/125 PP dl.1,5m vč.stř.nást. sada34 731412211R00

852,00 -1 704,00Průchodka střeš.pro vodorovnou střechu, kond.kotle kus -2,0000035 731412273R00

kus -11,00000 342,00 -3 762,00731412553R00 Kus prodlužovací odkouření 80 mm PP dl. 2,0 m36

139,50 -1 116,00kus -8,0000037 731412563R00 Koleno 87° 80 mm PP

-587,00Otvor revizní 80 mm, pro kondenzační kotle kus -2,00000 293,5038 731412569R00

-2,00000 653,00 -1 306,00Adaptér spalinový 80/125 na 2x DN80, mm PP kus39 731412243R80

20 730,00 -20 730,00Montáž odkouření, vč. stavebních přípomoci kpl. -1,0000040 73199
-1 318,54% -1 359,31820 0,97998731202R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m41

79 950,00 79 950,00D+M Třísložkový nerezový komín 190/130 s vnitřní 
minerální izolací kotvený na fasádu objektu včetně 
montáže a všech nutných dílů a prací pro kompletní
nrnwpHpní v/řptnp wcstawpní rp\/Í7ní 7nrá\/\/

kpl 1,00000V62

dle SoD, článku V.3. konzultace se 3 výrobci: 
BRAINS s.r.o. 79 950,00 

85 392,25 
81 375,00

MT-mont, s.r.o. 
TEPS Plus, s.r.o.

11 992,50Přirážky dle SoD: 5% režie správní, 5% režie výrobní, 5% 
zisk_______________________________________________

% 15,00000 79 950,00V28

61 477,96Celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

MU128 MŠ SOBĚŠICEStavba:

ŮTObjekt: 001

Rozpočet: Odkouření kotlů001

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:MT-mont, s.r.o.Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 85 392,25

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 85 392,25

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

dnev

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

MŠ SOBĚŠICESO01 0,00 85392,2$

ÚT001 0,00 85 392,25

Celkem za stavbu 0,00 85 392(25

Rekapitulace dílů

Číslo typ díluNázev Celkem %

OdkouřenI kotlů001 PSV 85 392,25 100

Cenaceltem 85 392.25 100' - ,\fk

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
MŠSOBĚŠICEMU128S:

ÚT001O:

R: 001 Odkouření kotlů

P.čJČlslo položky [Název položky MJ Množství Gena / MJ Celkem
DII: 731 Odkouření 85 392.26

1 731-R01 Třísložkový nerezový komín, 190/130mm, mlnerál.izo!.,
kotvení, D+M

kpl 1,00000 78945,00 78 945,00

2 7311-R01 Revizní zpráva kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00
3 7312-R01 Přesun hmot % 5,00000 789,45 3947,26

Zpracováno programem BUJLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



4Ě
v r

PŘÍLOHA č . 8
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Novostavba mateřské školy, Brno Soběšice" (ORG5450)
ÚSEK: SO 02-5 Plynovodní přípojka + areálový rozvod

Změnový list ě.
23

PŘÍKAZ Č.: 17OZNÁMENÍ ZMĚNY
Popis: Prodloužení plynovodní přípojky

KOMU:____
ODESLÁNO:

__PS BRNO, s.r.o.
POŠTOU-:

OD: ___OIMMB DATUM:___
KURÝR--------FAXí-------OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Prodloužení plynovodní přípojky
DOTČENÉ MÍSTO: venkovní plocha
ODKAZ NA VÝKRESY: Revize projektové dokumentace předaná dne 23.9.2021
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
Položkový rozpočet „ZL 23 vícepráce“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY:
Na základě revize projektové dokumentace, která byla generálnímu dodavateli předána dne
23.9.2021, došlo k prodloužení plynovodní přípojky.

NAVRHL: DATUM:

PŘÍKAZ VYDAL: DATUM:
/í

STAVEBNÍ DOZO SPRÁVCE STAVBY:
BKOM, “Ol Magistrát města Brna,



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list ě.STAVBA: "Novostavba mateřské školy, Brno Soběšice" (ORG5450)
ÚSEK: SO 02-5 Plynovodní přípojka + areálový rozvod 23

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 0
Popis: Prodloužení plynovodní přípojky PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 17

DATUM:
OSOBNĚ:

OD: PS BRNO, s.r.o.
----- KURÝRť

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: EAXř

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Prodloužení plynovodní přípojky
DOTČENÉ MÍSTO: venkovní plocha
ODKAZ NA VÝKRESY: Revize projektové dokumentace předaná dne 23.9.2021
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
Položkový rozpočet „ZL 23 vícepráce“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
13 623,39 Kč

0,00 Kč
13 623,39 Kč

Cena s DPH
16 484,30 Kč

0,00 Kč
16 484,30 Kč

DPH
2 860,91 Kč

0,00 Kč
2 860,91 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENÍ:

OD: DATUM:PODPIS:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

STAVEBNÍ DOZO:
BKOM,

SPRÁVCE STAVBY:
I Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

200741 ZL Novostavba MŠ Brno SoběšiceStavba: 23
ZL23_víceprá ZL23 Vícepráce - Prodloužení plynovodní přípojkyce

IČO: 44992784

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1
602 00 Brno

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

PS BRNO, s.r.o.Zhotovitel:

Vídeňská 153/119b
Brno61900

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
6 457,81HSV

0,00PSV

2 865,58MON

1 000,00Vedlejší náklady

3 300,00Ostatní náklady

13 623,39Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

13 623,39 CZK21 %Základ pro základní DPH

2 860,91 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

16 484,30 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

Objekty exteriéru-opěrné stěny 
venkovní-způsobilé uznatelné

SO02 0,00 13 623,39 2 860,91 16 484,30 100

Plynovodní přípojka + areálový
rozvod

SO 02-5 0,00 13 623,39 2 860,91 16 484,30 100

Celkem za stavbu 2 860,91 16 484,300,00 13623,39 100

Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Název Typ dílu

Zemní práce1 HSV 3 694,49 27

Vodorovné konstrukce4 HSV 205,92 2

Ostatní konstrukce na trubním vedení89 HSV 2 225,00 16

Staveništní přesun hmot99 HSV 332,40 2

Montáže potrubíM23 MON 2 865,58 21

Vedlejší nákladyVN VN 1 000,00 7

Ostatní nákladyON ON 3 300,00 24

Cena celkem 13 623,39 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

200741 ZL23 ZL23 Novostavba MŠ SoběšiceS:

O: SO02 ZL22 Vícepráce - Objekty exteriéru-opěrné stěny venkovní-způsobilé uznatelné náklady

R: SO 02-5 ZL22 Vícepráce - Plynovodní přípojka + areálový rozvod - prodloužení plynovodní přípojky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 3 694,49

1 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 0,42200 480,00 202,56

předpoklad 10% : 4,22*0,1 0,42200

2 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 4,22400 165,00 696,96

0,8*4,4*1,2 4,22400

3 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 2,11000 15,00 31,65
50% : 4,22*0,5 2,11000

4 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 10,56000 30,00 316,80
2*4,4*1,2 10,56000

5 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 10,56000 15,00 158,40

6 151101311R00 Odstranění rozepření stěn - příložné - hl. do 4 m m3 4,22400 10,00 42,24

161101101R007 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m3 4,22400 15,00 63,36

8 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 1,58000 250,00 395,00

Položka pořadí 10 : 1,58000 1,58000
9 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km m3 7,90000 28,00 221,20

+5km : 1,58*5 7,90000

10 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 1,58000 55,00 86,90

vyhloubeno : 4,22 
zp.zásypy: -2,64

4,22000

-2,64000

11 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 1,58000 5,00 7,90

12 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 2,64000 130,00 343,20

0,8*4,4*(1,2-0,1-0,35) 2,64000

13 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0-22 mm__________________

m3 1,23200 685,00 843,92

0,8*4,4*0,35 1,23200
14 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 1,58000 180,00 284,40

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 205,92
15 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4 mm m3 0,35200 585,00 205,92

0,8*4,4*0,1 0,35200

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 2 225,00
18 388996141R00 Chránička kabelu z HDPE do DN 110 mm, výkop 5,00000 120,00 600,00m

19 899731112R00 Vodič signalizační CYY 2,5 mm2 5,00000 15,00 75,00m

20 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm 5,00000 10,00 50,00m

910 T0121 Hzs-nezměřitelné stavební práce a přípomocí h 2,00000 750,00 1 500,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 332,40
22 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop 2,77000 120,00 332,40t

Díl: M23 Montáže potrubí 2 865,58
32 230180022R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 63 x 5,7 4,40000 450,00 1 980,00m

33 230180069R00 Montáž trubních dílů PE, PP, D 63 kus 1,00000 195,00 195,00

230230016R0034 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50 4,40000 25,00 110,00m

36 28613959. AR Trubka tlaková plyn d 63 x 5,8 mm PE100 SDR 11 dl. 100 4,46600 130,00 580,58m
m
+1,5% : 4,4*1,015 4,46600

Díl: VN Vedlejší náklady 1 000,00
39 005121 R Zařízení staveniště Soubor 0,20000 600,003 000,00
40 005124010R Koordinační činnost Soubor 0,20000 2 000,00 400,00

Díl: ON Ostatní náklady 3 300,00
41 005231010R Revize Soubor 2 600,0010,40000 250,00

42 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 0,20000 3 500,00 700,00

Celkem 13 623,39

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


